
 
  

 

 

UN Global Compact – Liderler Zirvesi 

Simone Kaslowski: Küresel rekabette oyunun sürdürülebilirlik üzerine yeniden 
kurulduğu bir ortamda, sürdürülebilir iş modelleri artık bir zorunluluk. 

 

Dünyanın en büyük ve kapsayıcı sürdürülebilirlik platformu olan UN Global Compact’in 

20. Yılını kutladığı Liderler Zirvesi’ne katılan Kaslowski, pandemi sonrası dünyadaki 

sürdürülebilirlik ajandasını ve Türkiye için olası risk ve fırsatları değerlendirdi.  

 

2000 yılında dönemin Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Kofi Annan öncülüğünde kurulan UN 

Global Compact, kuruluşunun 20. yıl dönümünü sanal platformda gerçekleştirilen Liderler Zirvesi 

ile kutladı. TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski dünyanın dört bir yanından devlet 

başkanları, iş dünyası temsilcileri, BM ve sürdürülebilirlik liderlerinin katıldığı zirvenin Türkiye 

oturumunda yer aldı. 

 

Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dördüncü’nün konuğu olan Kaslowski UN 

Global Compact’in 20. Yılını kutladı. Kaslowski pandemi sonrası dünyanın sürdürülebilirlik 

ajandasını ve Türkiye için olası risk ve fırsatları değerlendirdi. Kaslowski konuşmasında şu ifadeleri 

kullandı: 

 

Kaslowski: Geçtiğimiz dönem üç kritik unsuru bizlere çok güçlü bir şekilde hatırlattı ve 
yeniden öğretti: dijitalleşme, iş sağlığı ve güvenliği, eşitsizlikler ile mücadele. Krizden çıkış için 
ise ihtiyacımız olan şey işbirliği…   

 “Dünyada yaşanan bu kriz, bir yandan sürdürülebilir kalkınma amaçlarına ulaşmak için 

gösterdiğimiz çabanın ne kadar önemli olduğunu ve öte yandan bugüne kadar yaptıklarımızın 

yeterli olmadığını bize gösterdi.  

Üretim ve tüketim alışkanlıklarımızı, iş yapış şekillerimizi sorguladığımız bu sürecin sonunda, iklim 
değişikliği gibi hepimizi etkileyen ama bir türlü üzerine kararlılıkla gidemediğimiz küresel riskler iş dünyası 
gündeminde hızla ön sıralara çıkacak.  

Önümüzdeki dönemde çok taraflılığı, kamu sağlığını gözeten ve bilime kulak veren, iklim ve çevreyi öne 
çıkaran iradeye ve liderliğe ihtiyaç var. Bizim görevimiz bu liderliği yapmak; sorumluluğumuz ise 
geleceğin liderlerini yetiştirmek olmalı.  

Geçtiğimiz dönem üç kritik unsuru bizlere çok güçlü bir şekilde hatırlattı ve yeniden öğretti: dijitalleşme, 

iş sağlığı ve güvenliği, eşitsizlikler ile mücadele. Krizden çıkış için ise ihtiyacımız olan şey işbirliği…” 
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Kaslowski: Türkiye için bir fırsat penceresi açılıyor 

“En büyük ticaret ortağımız AB, AB Yeşil Mutabakat ile sürdürülebilirliği rekabet gücünün 
merkezine koyduğu oldukça kararlı bir politika izliyor. Türkiye gibi AB ile yakın ticari ilişkileri olan 
ülkeler yerel politikalarını da bu yönde değiştiriyor. Şirketler bu süreci izleyerek gerekli adımlarını 
atmalılar. Burada “yapılsa iyi olur” gibi bir yaklaşımdan bahsetmiyorum. Küresel rekabette oyunun 
sürdürülebilirlik üzerine yeniden kurulduğu bir ortamda, sürdürülebilir iş modelleri artık bir 
zorunluluk.” 

Avupa Birliği’nin, AB Yeşil Mutabakat ile, sürdürülebilirliği, rekabet gücünün merkezine koyduğu 

son dönem politikalarının Türkiye’ye olası etkilerine de değinen Kaslowski, “Avrupa Birliği Yeşil 

Mutabakat ile yeni büyüme stratejisini “modern, kaynak verimliliğine odaklanan, rekabetçi bir 

ekonomi…” olarak ortaya koydu. AB, önümüzdeki dönemde geliştireceği ikili anlaşmalarda 

gelecekteki olası krizlerden korunmak için Avrupa Yeşil Mutabakatı’nı, dijitalleşmeyi ve herkes için 

adil ve kapsayıcı kalkınmayı göz önünde bulunduracak. Bu dönüşüme hazırlıklı olursak Türkiye için 

bir fırsat penceresi açılıyor. Ama bir yol haritasına ihtiyacımız var. Güvenilir ve istikrarlı bir ekonomi 

olarak görülmek, temel hak ve özgürlüklerde belli standartları sağlamak, güçlü bir hukuk devletine 

sahip olmak, dijital altyapının yeterliliği ve iklim değişikliğine karşı bir yol haritasına sahip olmak 

yeni dünyanın yeni kriterleri.  AB ile Gümrük Birliği anlaşmasını güncellemek için de gerekli adımları 

atmalı; ekonomide istikrarlı, şeffaf ve güvenilir politikalarla, serbest piyasa ilkelerinden taviz 

vermeden gerekli reformları yapmalıyız” dedi.  

 

Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dördüncü ise konuşmasında, 2013 

yılından bu yana Global Compact Türkiye’nin sekretaryasına ev sahipliği yaparak dünyanın en 

büyük sürdürülebilirlik platformunun Türkiye’de kurumsallaşmasına destek olduğu için TÜSİAD’a 

teşekkür etti. 

 

Global Compact Türkiye Hakkında: 

Dünyanın en büyük kurumsal sürdürülebilirlik girişimi olan UN Global Compact, şirketlerin 

stratejilerini ve operasyonlarını evrensel olarak kabul görmüş 10 İlke’ye uyumlu hale getirmeleri 

için desteklerken aynı zamanda Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına ulaşılabilmesi için iş dünyasına 

liderlik eder. 

 

UN Global Compact’in 70+ Yerel Ağları içinde öncü Yerel Ağlar arasında bulunan Global Compact 

Türkiye, kolektif hareketin gücünden yararlanarak ‘sorumlu kurumsal vatandaşlık ve sürdürülebilir 

kurumlar’ kavramını Türkiye’de yaygınlaştırmayı amaçlamaktadır. TÜSİAD, 2007 yılından beri 

insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarını kapsayan UN Global 

Compact İlkelerini ve Küresel Hedefleri destekleyeceğini ve yaygınlaştıracağını taahhüt etmiştir.  

 

2007 yılında UN Global Compact’i imzalayan TÜSİAD, 2013 yılından bu yana Global Compact 

Türkiye’nin sekretaryasını yürütmektedir.  
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UN Global Compact Liderler Zirvesi ve 20. Yıl Kutlamaları Hakkında: 

UN Global Compact Liderler Zirvesi ve 20. Yıl kutlamaları, bu yıl “Recover Better, Recover Stronger, 

Recover Together” başlığıyla, 15-16 Haziran tarihlerinde düzenlendi. Görevini Sanda Ojiambo’ya 

devreden UN Global Compact’in önceki dönem CEO’su Lise Kingo ve BM Genel Sekreteri António 

Guterres’in açılışını yaptığı Zirve New York’taki BM Genel Merkezi’nde başladı ve  26 saat boyunca 

online olarak dünyayı “güneşin peşinden” dolaşarak sonlandı. 180 ülkeden 100’ü aşkın oturumun 

yapıldığı etkinliğe toplamda 20.000’den fazla kişi katıldı. Almanya Şansölyesi Angela Merkel, 

Botsvana Devlet Başkanı Dr. Mokgweetsi Masisi, Kolombiya Devlet Başkanı Iván Duque Márquez, 

Kosta Rika Devlet Başkanı Carlos Alvarado Quesada ve Etiyopya Devlet Başkanı Sahle-Work 

Zewde’in yanı sıra Eski ABD Başkan Yardımcısı Al Gore, BM İklim Eylemi ve İklim Finansmanı Özel 

Elçisi Mark Carney, Eski BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon, UN Global Compact Başkan Yardımcısı 

Paul Polman’ın da yer aldığı zirvede birçok CEO ve BM direktörü sürdürülebilir kalkınmayı tüm 

boyutlarıyla tartıştı.  

 


